ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OS, 2020 г. г. Бавлы

КАР АР

№ т У

О продлении срока предоставления
компенсационных выплат гражданам,
имеющим детей, посещающих образо
вательные организации, реализующие
образовательную программу
дошкольного образования

В целях минимизации рисков распространения коронавирусной

инфекции, в соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 01.04.2020 № 241 «О продлении срока предоставления отдельных

мер социальной поддержки» Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П С) С Т А И О В J IЯ  Е Т:

1. Продлить до 1 октября 2020 года предоставление мер социальной

поддержки, период выплаты которых истекает до 30 сентября 2020 года, без

повторной подачи заявления на их получение гражданами, являющимися

получателями компенсационных выплат гражданам, имеющих детей,

посещающих образовательные организации, реализующие образовательную

программу дошкольного образования, установленные постановлением

руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района

от 23.09.2013 № 228 «О предоставлении мер социальной поддержки гражданам,

имеющим детей, посещающих образовательные организации, реализующие

образовательную программу дошкольного образования», с изменениями,

внесенными постановлением Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 22.08.2019 № 243.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по социальным вопросам Хуснуллину И.И.

И.И. Гузаиров

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального рай